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Szczotka do zębów 

THE PROCTER &  GAMBLE COMPANY 

Cincinnati, Stan y Zjednoczone Ameryki 

Twórca wzoru przemysłowego : 

1.John Roy WHITNEY 2.Lawrenc e Alexander BLAUSTEI N 

3.John Geoffrey CHA N 4.Pin g WANG 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia: 29 listopada 2002 r 

Pierwszeństwo: 3 0 maja 2002r (Stan y Zjednoczone Ameryki) 

Wykaz odmian wzoru: 

1/ Pierwsza odmiana szczotki do zębów : 
fig.1l, fig.3, fig.4 , fig.5 , fig.6 , fig.7 , fig. 8 
2/ Druga odmiana szczotki do zębów : 
fig.2, fig.9 , fig.10 , fig.11 , fig.12 , fig.13 , fig.14 . 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szczotk a do 

zębów. 
Nowość i  indywidualny charakte r wzor u przejawia si ę w 

kształcie. 

Przedmiot wzor u przemysłowego jes t uwidoczniony na 

załączonym rysunku , n a którym fig. l przedstawia szczotk ę do 
zębów w widoku perspektywicznym, fig.2 - następną szczotk ę 
do zębów w widoku perspektywicznym, fig.3 - szczotk a z  fig.l 



w widoku z przodu, fig,4 - szczotka z  fig.l w widoku z boku, 

fig.5- szczotk a z  fig.l w widoku z tyłu, fig.6 - szczotk a z 

fig.l w widoku z  drugiego boku, fig.7 - szczotka z  fig.l w 

widoku z  góry, fig.8 - szczotka z  fig.l w widoku z  dołu, 

fig.9- szczotka z fig.2 w widoku z przodu, fig.10 - szczotk a 

z fig.2 w widoku z boku, fig.11 - szczotka z  fig.2 w widoku 

z tyłu, fig.12 - szczotka z fig.2 w widoku z  drugiego boku, 

fig.13- szczotka z  fig.2 w widoku z góry, a  fig.14-

szczotka z fig.2 w widoku z dołu. 

Szczotka do zębów według wzoru przemysłowego, 
obejmująca dwusegmentowy uchwyt oraz głowicę, posiad a 
następujące cech y istotne: segment dolny uchwytu ma kształt 
bryły o podstawie owal u i wypukłej ścianie bocznej, n a 
której znajduj ą si ę dwa owalne wgłębienia usytuowane po 
bokach. Krawędź pomiędzy segmentem dolnym i górnym uchwytu 
tworzy zarys falisty od strony przedniej i  zarys poziomy od 

strony bocznej i  tylnej. Segment górny uchwytu ma kształt w 

przybliżeniu stożka ściętego z podstawą owalną, któreg o 

ściana boczna jes t wypukła na bokach w połowie je j 
wysokości, a  od strony przedniej usytuowan a jes t nakładka , 
której krawędzie boczne s ą faliste. Pośrodku nakładk i 
znajduje się owalny obszar, a  w nim występ o zarysie 
owalnym z centralnym przyciskiem, któr y w widoku z  przodu 

ma zary s prostokąta, i  z dwoma wklęśnięciami, każde mające 
zarys trójkąta równoramiennego z  łukowatymi ramionam i i 
zaokrąglonymi wierzchołkami. Na stronach bocznych segment u 
górnego uchwytu znajdują si ę dwa symetryczne owalne pola, 
których powierzchnie zachodz ą na stronę tylną segmentu , a  w 
każdym polu usytuowane jes t wklęśnięcie o  zarysie owalu . 
Głowica z  włosiem ma ściętą powierzchnię tyln ą przy górne j 
zaokrąglonej krawędzi, a  na ściętej powierzchni znajduj e 

się występ mający w widoku z  boku zary s trójkąta 
rozwartokątnego. Od strony przedniej n a głowicy położone są 
dwie płytki, ja k przedstawiono na załączonym rysunku , 
fig.l, fig.3 , fig.4 , fig.5 , fig.6, fig.7 , fig.8 . 



Następna szczotk a do zębów według wzoru 
przemysłowego, posiad a następujące cechy istotne: uchwyt 
ma kształ t bryły o podstawie owalu , przy czym ściana 
boczna bryły jes t wypukła w części dolnej i  bardziej 
wypukła w części środkowej, za ś w części górnej ma kształ t 
w przybliżeniu stożka ściętego. Powierzchni a tyln a uchwyt u 
jest ścięta przy górnej zaokrąglonej krawędzi, a  na 
ściętej powierzchni znajduj e si ę występ mający w widoku z 
boku zary s trójkąta rozwartokątnego. O d strony przedniej 
na głowicy położone s ą dwie płytki, ja k przedstawiono na 
załączonym rysunku, fig.2 , fig.9 , fig.10 , fig.11 , fig.12 , 
fig.13, fig.14 . 
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